合同书
甲方：青冈县劳动镇东发村
乙方：
身份证号码：
为缓解村级债务，经东发村申请，经劳动镇党政班子会议研究通过，上报县国有资产管理部门认定，经过第三方评估公司价格评估以后同意发包原劳动镇东发村办公室、校舍及操场。
1、  基本情况：东发村校舍及村办公室始建于1985年，其中学校19间452平方米；村委会6间，136平方米，钢混结构，学校及村委会围栏220延长米，操场7.5亩约5002平方米（发包30年）。校舍及办公室位于东发村杨义龙屯。
2、  原东发村校舍、办公室发包金额为            元。 围栏发包金额为                元。操场发包30年，发包金额为           元。全部价款共计人民币：              元。金额大写：                       。
三、经过青冈县公共资源交易中心公开竞价出售，乙方竞拍成功之日起＿日内，乙方必须将拍卖全部价款汇给交易中心账户并签订买卖合同。双方签订合同后，甲方应将办公室、校舍及操场3天内移交给乙方。
四、本合同签订后，乙方向房屋主管部门申请办理房屋所有权登记，所需费用由乙方承担，甲方应积极配合提供相关便利条件。在取得房屋所有权证后，产权归乙方所有。
五、自本合同签订之日起，办公室相关的权利义务无论乙方住进与否均归乙方所有。
六、本合同一式四份，甲方一份，乙方一份，青冈县公共资源交易中心一份，乡镇经管中心备存一份。
甲方：青冈县劳动镇东发村（公章）
法人代表：   （签字）
乙方：（签字）
乡（镇）合同鉴证机构：        （章）
鉴证人:           （签字）
年    月   日